СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

31.05.2018                                                                                                     № 15/4
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого  в муниципальную собственность

МО Толпуховское
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Толпуховское, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого  в муниципальную собственность муниципального образования Толпуховское, согласно прилагаемому перечню.

2. Включить принимаемое имущество согласно приложению в реестр муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское.
3. Направить настоящее решение комитету по управлению имуществом администрации Собинского района для внесения дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское  в соответствии с решением.

4. Решение вступает в силу со дня его официального размещения на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                   Канашов И.Д.
Приложение

                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                     МО Толпуховское

                                                                                                                      от 31 мая 20 18   г  № 15/4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

 Толпуховское

	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия,

учреждения

в ведении  которого находятся

объекты, имущества
	Юридический адрес
	Наименование
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

м.

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	Администрация МО Толпуховское
	д.Толпухово,

ул.Молодежная.д.15

	Колонка активная "Meirende" MR-108ch
	17000,00

	Чайник электрический Добрыня
	2150,00

	Распылитель SR430 профессиональный 2шт
	61980,00

	МУК «Толпуховский сельский Дом культуры»
	д.Толпухово,

ул.Молодежная,д.16

	Сапоги черные мужские танцевальные
	4900,00

	Колонка активная "Meirende"
	17000,00

	ИТОГО

	103030,00